



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000270/2019

Processo: 029031 / 2019

Contrato Nº 000270/2019

Empresa: LIDER ASSISTENCIA TECNICA EM AR CONDICIONADO LTDA

CNPJ: 09.602.357/0001-14

Endereço: RUA SAMUEL LEVY, 294 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308100

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.	UND	015	334,200	5.013,000
	00000931	- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses. - em conformidade com o termo de referencia.				

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.	UND	018	334,200	6.015,600
	00000931	- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses. - em conformidade com o termo de referencia.				

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

CONTRATAÇÃO

de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.

00000931

UND

007

334,200

2.339,400

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

CONTRATAÇÃO

de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.

00000931

UND

002

334,200

668,400

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

CONTRATAÇÃO

de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.

00000931

UND

002

334,200

668,400

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO

UNIDADE DE COORDENACAO DE CONTROLE INTERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00000931

CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de

UND

003

334,200

1.002,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	00000931	CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.	UND	015	334,200	5.013,000

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	00000931	CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.	UND	008	334,200	2.673,600

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	00000931	CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e	UND	011	334,200	3.676,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente Kennedy.

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente Kennedy.	UND	012	334,200	4.010,400

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação destes aparelhos; para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente Kennedy.	UND	005	334,200	1.671,000

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CONTRATAÇÃO de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos cassete, split, acj, cortina, incluindo os materiais e equipamentos necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e	UND	025	334,200	8.355,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

desinstalação destes aparelhos, para atender as demandas da prefeitura municipal de presidente kennedy.

- o valor unitário a ser cotado deverá estar contabilizado por 12 meses.

- em conformidade com o termo de referencia.

41.106,60

[Handwritten signatures and stamps]

5 / 5

E&L Produções de Software LTD